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Çfarë Ka Brenda:

Fjalë Frymëzuese

Përgjigjja: B

Për cilën nga këto Jezusi nuk 

tregoi një shëmbëlltyrë?

“DHE MË  
I MADHI 

PREJ JUSH 
LE TË JETË 
SHËRBËTORI 

JUAJ.”

A. Një dele të humbur

B. Një anije që u fundos

C. Një monedhë të 

humbur argjendi

D. Një bir që iku nga 

shtëpia
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